APROVADO
discussão

Em  26
PRES1 ENTE

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO W 015/92.

ExnA Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cebo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo

do maisoque determinaointeresse ptSblico,REOUR

à Douta Mesa, na forma regimental, envio de expedi nte

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Munici pai, soficiando

copias das denncias e intimaçoes recebidas e enviadas
pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente relativas 	a

desmatamentos no ano de 1 992.

SALA DAS SESSÕES, 26 de março de I 992.

CARLÜROBERTO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor